s
Новые фланцевые клапаны
AcvatixTM VVF43..K и
VVF53..K номинальным
диаметром DN200 и DN250
Новые модели фланцевых клапанов AcvatixTM
VVF43.200-450K, VVF53.200-450K, VVF43.250-630K,
VVF53.250-630K
4 июля 2016 г.
Касается продуктов
Acvatix
VVF43.200-450K, VVF53.200-450K, VVF43.250-630K,
VVF53.250-630K
Департамент «Автоматизация и Безопасность Зданий»2
Обзор изменений
Новые клапаны Acvatix повышенной производительности
Новые фланцевые двухходовые клапаны VVF43..K и VVF53..K в линейке продуктов Acvatix обладают более
высокими эксплуатационными характеристиками и условным диаметром DN200 и DN250:
· VVF43.200-450K – 2-х ходовой фланцевый клапан PN16, с компенсацией давления, DN200, kVS =450м3/ч
· VVF43.250-630K – 2-х ходовой фланцевый клапан PN16, с компенсацией давления, DN250, kVS =630м3/ч
· VVF53.200-450K – 2-х ходовой фланцевый клапан PN25, с компенсацией давления, DN200, kVS =450м3/ч
· VVF53.250-630K – 2-х ходовой фланцевый клапан PN25, с компенсацией давления, DN250, kVS =630м3/ч
VVF43..K – линейка фланцевых седельных клапанов PN16 с повышенными рабочими характеристиками,
оптимизированными для максимального расхода через клапан, шток из нержавеющей стали. Теперь
клапаны линейки VVF43..K доступны в типоразмерах DN65-DN250.
· DN65-DN250, номинальная пропускная способность kVS от 63м3/ч до 630м3/ч

ны
й
во
зв
ра
т
AC 230 В
3-точечный 120 сек - SKC32.60
3-точечный 120 сек ü SKC32.61
AC 24 В
3-точечный 120 сек - SKC82.60
3-точечный 120 сек ü SKC82.61
0…10 В; 4…20 мА 120 сек - SKC60
0…10 В; 4…20 мА 120 сек ü SKC62
Клапан DN kvs Δps [кПа] Δpmax [кПа]
VVF43.65-63K 65 63 1600 800
VVF43.80-100K 80 100 1600 800
VVF43.100-150K 100 150 1600 800
VVF43.125-220K 125 220 1600 800
VVF43.150-315K 150 315 1600 800
VVF43.200-450K
Новинка! 200 450 1200 800
VVF43.250-630K
Новинка! 250 630 1000 800

й
во
зв
ра
т
AC 230 В 3-точечный 120 сек - SKD32.50 SKB32.50 SKC32.60
3-точечный 120 сек ü SKD32.51 SKB32.51 SKC32.61
3-точечный 30 сек ü SKD32.21 - -
AC 24 В 3-точечный 120 сек - SKD82.50 SKB82.50 SKC82.60
3-точечный 120 сек ü SKD82.51 SKB82.51 SKC82.61
0…10 В; 4…20 мА 120 сек - - SKB60 SKC60
0…10 В; 4…20 мА 120 сек ü - SKB62 SKC62
0…10 В; 4…20 мА 30 сек - SKD60 - -
0…10 В; 4…20 мА 30 сек ü SKD62 - -
Клапан DN kvs Δpmax [кПа] Δps [кПа] Δps[кПа] Δps [кПа]
VVF53.50-40K 50 40 1250 2500 2500 -
VVF53.65-63K 65 63 1250 - - 2500
VVF53.80-100K 80 100 1250 - - 2500
VVF53.100-150K 10 150 1250 - - 2500
VVF53.125-220K 125 220 1250 - - 2500
VVF53.150-320K 150 315 1250 - - 2500
VVF53.200-450K
Новинка! 200 450 800 - - 1200
VVF53.250-630K
Новинка! 250 630 800 - - 1000